Совет  муниципального образования

городского округа “Воркута”

“Воркута” кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

РЕШЕНИЕ

        25 марта 2015 года № 688

Республика Коми, г. Воркута

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета муниципального образования

городского округа «Воркута»

Руководствуясь частью 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частями 3 и 5 статьи 10 Закона

Республики Коми от 27 сентября 2010 года № 88-РЗ «О выборах и референдумах в

Республике Коми» и частью 1 статьи 18 Устава муниципального образования

городского округа «Воркута», Совет муниципального образования городского

округа «Воркута» решил:

1. Утвердить схему двенадцати одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета муниципального образования городского

округа «Воркута» сроком на десять лет согласно приложению 1.

2. Утвердить графическую схему двенадцати одномандатных избирательных

округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» согласно приложению 2.

3. Утвердить предложение Территориальной избирательной комиссии города

Воркуты о приписке избирательного участка, образованного в месте временного

пребывания избирателей - городской больнице скорой медицинской помощи, по

месту его расположения к избирательному округу № 6.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа «Воркута» -

председатель Совета                                                                                        В.К. Сопов

consultantplus://offline/ref=C8061660390BB7C167F5F04548E0D397081A8D0F1609ACB3134E111A90CAC185047A7F54246BC27AR2CBN
consultantplus://offline/ref=C8061660390BB7C167F5EE485E8C8D930F16D70A1E0FA6E4491E174DCF9AC7D0443A7901672DCA7C2DFB6C0DRECBN
consultantplus://offline/ref=C8061660390BB7C167F5EE485E8C8D930F16D70A1E0FA6E4491E174DCF9AC7D0443A7901672DCA7C2DFA6A0FRECEN
consultantplus://offline/ref=C8061660390BB7C167F5EE485E8C8D930F16D70A1E0FA5E24A1A174DCF9AC7D0443A7901672DCA7C2DFA680CRECDN

Приложение 1

к решению Совета МО ГО «Воркута»

от 25 марта 2015 года № 688

СХЕМА

одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования городского округа «Воркута»

Номер

избирательного

округа

Описание избирательного округа Число

избирателей в

избирательном

округе

1

часть поселка городского типа Воргашор в границах:

улицы: Катаева (дома №№ 57, 59), Энтузиастов (дома №№ 9, 11, 17/1, 17А, 19, 21, 23, 25, 25А, 28, 30, 32);

поселки городского типа: Заполярный, Комсомольский, Мульда

5949

2

часть поселка городского типа Воргашор в границах:

улицы: Воргашорская, Есенина, Катаева (кроме домов №№ 57, 59), Ленинского Комсомола, Льва Толстого,

Фасадная, Шахтостроительная, Энтузиастов (нечетная сторона  от дома № 3 по дом № 7, дома №№ 13, 15,

четная сторона от дома № 4 по дом № 24);

переулок Юбилейный;

поселок городского типа Промышленный;

поселок сельского типа Юршор

6884

3

поселки городского типа: Северный, Октябрьский 6333

4

часть города республиканского значения Воркуты в границах:

улицы: 1-я Линейная, 2-я Линейная, Водопроводная, Врачебная, Вспомогательная, Комарова (дома №№ 2,

2А, 12), Кооперативная, Лермонтова, Майская, Славянская, Суворова, Южная

5810

5

часть города республиканского значения Воркуты в границах:

бульвар Шерстнева (дома №№ 6А, 6Б, 8А и от дома № 10 по дом № 21, за исключением дома № 15);

улицы: Комарова (кроме домов №№ 2, 2А, 12), Ленина (дом № 76), Некрасова, Орджоникидзе, Пирогова,

Тиманская (дома №№ 12, 12А), Филатова

6126

6

часть города республиканского значения Воркуты в границах:

бульвары: Пищевиков (от дома № 31 по дом № 43), Шерстнева (от дома № 1 по дом № 6 и дома №№ 7, 8,

15);

улицы: Возейская, Гагарина (дома №№ 6, 6Б), Ленина (нечетная сторона  от дома № 53 по дом № 57Б и

дома №№ 66А, 66Б, 66В, 68А, 70), Тиманская (все дома, кроме домов №№ 12, 12А), Чернова (дома №№ 2,

2Б, 3, 3А)

6754

7

часть города республиканского значения Воркуты в границах:

бульвар Пищевиков (от дома № 19 по дом № 29);

улицы: Гагарина (нечетная сторона), Дончука (четная сторона от дома № 6 по дом № 10А), Ленина (дома

№№ 58, 58А, 58Б, 58В, 60А, 60Б, 62А, 64А, 64Б, 66, 68), Яновского

6105

8

часть города республиканского значения Воркуты в границах:

улицы: Гагарина (четная сторона от дома № 8А по дом № 16), Димитрова, Павлова, Чернова (от дома № 4

по дом № 10Б), Шахтерская набережная

6562

9

часть города республиканского значения Воркуты в границах:

бульвар Пищевиков (от дома №10 по дом № 18А);

улицы: Гоголя, Дончука (нечетная сторона и дома №№ 2, 4, 12), Ленина (дом № 39 и четная сторона от дома

№ 48 по дом № 56А), Ленинградская (четная сторона от дома № 34А по дом № 48Б), Ломоносова,

Маяковского, Парковая (от дома № 48 по дом № 52), Энгельса

5997

10

часть города республиканского значения Воркуты в границах:

бульвар Пищевиков (от дома № 1 по дом № 9А);
улицы: Автозаводская, Волынова, Коммунальная, Ленина (четная сторона от дома № 26 по дом № 42), Мира
(от дома № 1 по дом № 9), Северо-Западная, Снежная, Стасовой, Строительная, общежитие карьера Юнь-
Яга;
переулок Восточный

5082

11

часть города республиканского значения Воркуты в границах:
улицы: 1-я Дорожная, 1-я Поселковая, Береговая, Дончука (дома №№ 14, 18, 20), Дорожная,
Комсомольская, Ленина (от дома № 5 по дом № 24 и нечетная сторона от дома № 25 по дом № 35А),
Ленинградская (от дома № 1А по дом № 32 и нечетная сторона от дома № 33 по дом № 49А), Мира (от дома
№ 12 по дом № 30),  Московская (нечетная сторона), Парковая (от дома № 9 по дом № 42), Пионерская,
Рабочая, Связи, Северная, Стадионная, ТЭЦ, Угольная, Энергетиков;
переулки: Больничный, Котельный, Малый, Парковый, Спортивный, Строительный

5177

12

часть города республиканского значения Воркуты в границах:
улицы: 9 января, Авиационная, Базовская, Гаражная, Горноспасательная, Горняков, Железнодорожная,
Заслонова, Индустриальная, Интернациональная, Интинская, Капитальная, Красноармейская,
Лесокомбинатовская, Локомотивная, Матвеева, Московская (четная сторона), Моховая, Новосельская,
Парковая (от дома № 2 по дом № 8), Перекрестная, Победы, Привокзальная, площадь Привокзальная,
Пушкина, Раздельная, Районная, Свободная, Театральная, Трудовая, Усинская, Чекалина, Шахтная;
переулки: Бульварный, Лесокомбинатовский, Литейный, Новый поселок, Первомайский, Привокзальный,
Советский, Театральный;
поселок городского типа Елецкий с подчиненной ему территорией;

поселок сельского типа Сивомаскинский с подчиненной ему территорией

5598

Приложение 2

к решению Совета МО ГО «Воркута»

от 25 марта 2015 года   №  688

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета муниципального образования городского округа «Воркута»

пгт.ЕЛЕЦКИЙ
(УИК 161)

пст.СИВАЯ МАСКА
(УИК 160)